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Inscrição Nome Nascimento Nota Class
51199769 DANIEL MIHAILOV LIMA BASTOS 20/03/1978 12,86 154 
50994875 VINICIUS LIMA MOREIRA 20/04/1999 12,82 155 
51331594 LEANDRO ROMANATO DE LIMA 15/12/1983 12,82 156 
50639625 ALESSANDRO MAX SOARES SILVA 16/09/1974 12,78 157 
51083639 JOVINO DE OLIVEIRA SANTOS 09/08/1979 12,78 158 
51586452 ARTHUR MENDES DE SOUZA 20/08/1994 12,77 159 
47934379 JOSE REINALDO RODRIGUES SILVA 28/09/1977 12,69 160 
50505548 MURILO MOLESSANI ANTUNES DA COSTA 29/05/1989 12,69 161 
47947136 DANIEL SHIGUERU HIRATA 25/04/1980 12,61 162 
47711353 DYNALMO JOSE ROCHA DE CARVALHO 09/05/1983 12,61 163
48840777 LUIS ALBERTO MATIAS MAGALHAES 07/11/1985 12,49 164 
51490854 ADRIANO LIUBSEVICIUS DA FROTA 15/09/1983 12,44 165 
51564955 LUIS CARUSO FORMA DE ALMEIDA 27/07/1979 12,44 166 
48471526 WELINGTON BENVENUTTI 15/09/1984 12,36 167 
47907746 DOUGLAS ROGERIO FURLAN 29/12/1988 12,36 168 
48404047 FELIX SABINO DA CONCEICAO 26/09/1969 12,35 169 
48267910 HELI SANTOS VIEIRA DA COSTA 01/11/1981 12,27 170 
51595702 FLAVIO ZOZIMO DE OLIVEIRA 21/09/1989 12,19 171 
47789921 RODRIGO DE SOUZA OLIVEIRA 19/12/1979 12,15 172 
47692375 DIEGO DOS SANTOS ALVES 30/05/1986 12,12 173 
50210467 DELCIMAR SOUZA BRASIL 11/09/1973 12,11 174 
49775863 VANDO JESUS DE MEIRELLES 22/05/1990 11,99 175 
48305804 WASHINGTON ANIZIO ARAUJO SILVA 01/09/1992 11,94 176
47818760 CARLOS ALBERTO MOREIRA LIMA 27/11/1980 11,61 177 
51380560 EURISNEI RODRIGUES DE FRANCA 05/09/1988 11,53 178 
51249286 ROBSON BATISTA SANTANA 21/09/1979 11,44 179 
48034886 ARTUR SILVA DE ARAUJO 21/09/1996 11,37 180 
47999403 RODRIGO DA HORA 06/12/1988 11,36 181 
48313602 DIOGO MIGUEL ALVES 27/11/1985 11,28 182 
47936398 THIAGO DE LIMA MEDEIROS 22/06/1982 11,28 183 
50030370 MARCIO RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA 24/04/1987 10,28 184 

  
  
UNIDADE DE CLASSIFICAÇÃO: SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO GROSSO DO SUL
  
001 - Analista Judiciário - Área: Administrativa - Unidade de Classificação: Seção Judiciária de Mato Grosso do 
Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
48218901 FREDERICO MONTEIRO NEVES E NEVES 08/07/1988 24,33 1
50616080 LEANDRO TAKESHI OMINE 07/12/1995 24,17 2 
47636360 DAILA RANIELLY NUNES LIMA 26/08/1990 23,50 3 
47648163 MARTA SILVEIRA PAES 30/06/1982 21,67 4 
48764051 MARIANA PALHARINI GARCIA VICENTE 13/12/1993 21,33 5
48177342 BIANCA TORRES DA SILVA BEZERRA 16/04/1989 21,17 6 
50955411 BRUNO DOS SANTOS SOLON DE SOUZA 07/06/1997 21,17 7 
47732709 SEBASTIAO DA SILVA RAFAEL 31/08/1991 20,83 8 
51189011 RICARDO CEZAR DE FRANCA 07/02/1991 20,17 9 
47690704 CAMILLA DE MENDONCA ACOSTA 15/04/1984 19,17 10 
50559710 BRENDA CORDEIRO DE JESUS 02/12/1990 19,00 11 
47644044 DEBORA AZEVEDO LEITE 28/10/1984 18,67 12 
50830503 FILIPE MATEUS RAMOS MACHADO 12/11/1994 18,67 13 
47742488 KLEBERSON RIBEIRO 09/04/1987 18,50 14 
50913280 EDSON FERREIRA LIMA JUNIOR 03/03/1997 18,33 15 
47684437 NAYTARA GROTTA FURLAN 14/09/1990 18,17 16 
48044644 MATEUS SLAVEC ESTEVAO 20/05/1995 18,17 17 
47718668 RUAN CARLOS DE ANDRADE SILVA 24/03/1989 18,00 18 
47757027 KEYLLA DE ARAUJO BARATELI FERRA DINIZ 13/02/1983 18,00 19 
47661143 ANDERSON LUIZ PARRON GONCALVES 03/12/1983 18,00 20 
47784458 TATIANE DOS SANTOS SALES MATOS 20/07/1991 18,00 21 
50998013 LUIZ ROBERTO CARDOSO 17/12/1959 17,17 22 
48227560 YANE KAROLINA GOMES FERREIRA 20/09/1988 17,00 23 
47668970 LAIS YURI NISHIMURA 17/02/1996 17,00 24 
47872454 PEDRO GONCALVES 11/03/1987 16,83 25 
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Inscrição Nome Nascimento Nota Class
51443570 FERNANDA LINHARES TRAVENCOLO 21/05/1992 16,83 26 
51486407 LEONARDO ROMERO GAMA 10/01/1990 15,67 27 
48299766 RAVANE DA GRACA ALMEIDA 10/02/1997 15,00 28 
47870729 CAIO BENEDITO DE OLIVEIRA DA SILVA 11/10/2001 14,67 29 
47684046 DANYELE DO AMARAL EVANGELISTA 19/12/1988 14,50 30 
47648171 DIEGO FARIAS FALCAO DE CARVALHO 23/07/1990 14,17 31
51444232 JACKELLYNE DA SILVA D OLIVEIRA 05/06/1988 14,17 32 
48058092 MIRIAM DE OLIVEIRA MARTINS 14/06/1978 14,00 33 
47700009 MARCIA DE CAMPOS PIRES SANTOS 16/10/1979 13,83 34 
47632496 ADENILDA BRAZ DA SILVA 20/12/1982 13,33 35 

  
003 - Analista Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Arquitetura - Unidade de Classificação: 
Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
51494221 NEDER SCHABIB PERES 28/08/1988 22,25 1 
47944820 DANIELLE KRUMMENACHER DE MEDEIROS LACHI 27/03/1983 21,50 2 
48380334 NATHALLY ANDRADE NOGUEIRA 24/12/1995 20,50 3 
51365758 MARCIO REIS DA ROCHA VALERIO 06/01/1986 19,50 4 
50898248 PRISCILA MOREIRA SANTOS 16/02/1987 18,00 5 

  
006 - Analista Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Contabilidade (antiga Especialidade 
Contadoria) - Unidade de Classificação: Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
47635835 NATHAN MURILO BILL HERTZ 25/10/1995 26,92 1 
51200716 HELDER VICTOR FAY 15/09/1988 24,25 2 
50851829 JAILSON JOSE DE ANDRADE 04/03/1987 24,00 3 
48464651 CAIO VINICIUS MARTINS GONCALVES 30/01/1991 23,00 4 
47927810 MARIA CLARA SGAMBATO LIMA 03/03/1997 21,92 5 
47711345 VALCIR FERREIRA LIMA 24/03/1974 21,92 6 
47876700 RAFAEL SCHIAVON BOLTE 03/06/1986 21,75 7 
47695935 TIAGO DA SILVA SANTOS 09/12/1989 21,67 8 
47741520 WALISSON FRANKLIN RAMOS LOURENCO 27/01/1989 21,08 9
47639245 HENRIQUE CEZAR MARTINS LEONCIO 31/03/1977 20,92 10 
48215880 ANDERSON DA SILVA RODRIGUES 18/05/1986 20,92 11 
47650516 JULIANA MATOS OLIVEIRA 26/11/1984 20,75 12 
47841524 POLLIANY FREITAS DE MEDEIROS 09/01/1987 20,33 13 
47676116 PEDRO VICTOR ALEXANDRE MONTEIRO 19/06/1997 19,50 14
47960752 TIAGO TRENTO BARBOSA 21/05/1989 19,17 15 
48849022 PAULA CRISTINA GOMES FURTADO 25/02/1978 19,00 16 
47885670 DEBORA DE OLIVEIRA SILVA GOMES 14/03/1990 18,83 17 
48369012 RODRIGO PEREIRA MAIA 12/05/1981 18,67 18 
50717340 PABLO FRANCISCO PELLIZZARI 23/10/1981 18,67 19 
50289985 ANTONIO REGINALDO FERNANDES DA SILVA 19/09/1976 18,50 20 
47653760 ANDREY MAGALHAES MOREIRA 05/04/1993 18,50 21 
47961856 HELIMAR ROCHA ANTUNES 24/01/1971 18,33 22 
50585452 RODRIGO SCHLUCHTING 21/02/1990 18,17 23 
51452278 ALEXANDRE LEITE ACEVEDO 20/04/1986 18,00 24 
48471968 JULIO CESAR DE MELO FARIA 15/04/1973 18,00 25 
48706248 LUIZ FELIPE SILVA BRAGA 20/07/2001 17,67 26 
48081442 EDEILTON APARECIDO BARBOSA 07/10/1981 17,00 27 
50423169 LUCILAINE ALVES 05/04/1993 16,67 28 
51598485 ALISSON ELIEZER DA SILVA OLIVEIRA 15/12/1983 16,67 29 
47632399 DANIEL DOS SANTOS NUNES 23/11/1987 16,58 30 

  
009 - Analista Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Engenharia (Civil) - Unidade de 
Classificação: Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
48397180 LUCAS LUCCHESI 16/08/1991 27,67 1 
51157306 CAIO MATHEUS TORRES DE SOUZA 19/11/1994 27,17 2 
48201537 PEDRO MARCONDES MACHADO 05/01/1991 26,00 3 
51605660 LEONARDO AUGUSTO DOS TORRES E DELGADO PERDIGAO 08/04/1985 26,00 4 
47822120 ALEX STARCH PERLIN 16/12/1991 26,00 5 
48354929 HALLAN FARIAS DE LIMA 12/12/1988 25,33 6 
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Inscrição Nome Nascimento Nota Class
48270768 PHABLO GUSTAVO DE SANTANA 21/05/1993 23,50 7 
51488833 SERGIO EDUARDO MARISCO DUARTE 13/10/1970 23,17 8 
48328634 GABRIEL DO NASCIMENTO ROSA 15/01/1994 23,17 9 
51458586 MARIANE APOLINARIO DOS SANTOS 11/11/1996 21,50 10 
48501310 LEONARDO HITOSHI TOMA 20/07/1999 19,17 11 
50228862 CELSO SOUZA NASCIMENTO 08/03/1991 19,00 12 
47640545 JAMILLY DE CASSIA ALFONSO DO NASCIMENTO 29/07/1990 18,00 13 
50526839 MICHAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA 08/10/1990 18,00 14 
51597578 EWERTON DIAS MARIANO 10/11/1995 17,50 15 

  
011 - Analista Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Engenharia (Elétrica) - Unidade de 
Classificação: Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
47795921 ALDO ALVARENGA DO AMARAL 04/06/1982 25,67 1 
49826611 GUILHERME SILVEIRA PERUZZI 03/06/1988 24,00 2 

  
015 - Analista Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Tecnologia da Informação (antiga 
Especialidade Informática) - Unidade de Classificação: Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
48374636 CAIO MARCUS OLIVEIRA DE ALMEIDA 10/01/1992 24,17 1 
47698934 RAFAEL KENDY ARAKAKI 15/02/1993 22,17 2 
50857363 GUILHERME GONZAGA DE ANDRADE 28/09/1999 21,50 3 
51444461 WELINGTON BARBOSA RANGEL 19/12/1990 21,33 4 
47632046 EDOARDO COLARES DE OLIVEIRA 28/09/1995 20,33 5 
50335146 CHRISTIANO MOREIRA MEDEIROS 31/12/1977 20,17 6 
47686634 GUILHERME CARLOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 10/06/1989 20,00 7 
50720988 EZEQUIEL SEVERIANO DA SILVA 28/02/1983 19,50 8 
47991984 MARCOS AURELIO SILVA 07/01/1990 17,50 9 
47751592 RAILAINE RAMOS DOS SANTOS 05/12/1992 17,50 10 
50373552 MARCELO YAMAZAKI 23/03/1983 17,17 11 
47903198 UELINTON VITOR CONCEICAO DA SILVA 31/01/1994 16,83 12 
47790458 ANAXIMANDRO BASTOS PACHECO 22/02/1982 16,67 13 
47640812 JEFFERSON PEREIRA DO NASCIMENTO 19/11/1983 16,67 14
50790692 ANDRE LUIZ FERNANDES DE MELLO 05/01/1989 16,50 15 
51441357 ADRIANO DIAS FERREIRA DUTRA JUNIOR 22/12/1981 16,50 16 
47631872 THIAGO RODRIGUES DA SILVA 15/09/1983 16,33 17 
50722964 CLEVISON HENRIQUE ALMEIDA DOS ANJOS 09/10/1998 16,33 18 

  
017 - Analista Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Medicina (do Trabalho) - Unidade de 
Classificação: Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
47888016 HENRIQUE REGINALDO 02/05/1983 25,33 1 
51522233 ANDERSON DE MOURA PEREIRA 03/10/1991 22,17 2 
47732687 LUCAS CASIMIRO DE OLIVEIRA 28/06/1994 21,50 3 
50254103 BRUNO VILELA ESPERANCA 22/07/1992 19,50 4 
47645881 DANIEL CARVALHO DE FIGUEIREDO 16/12/1977 18,50 5 
47974958 MARIA BORGES TAVARES 28/11/1993 15,50 6 

  
020 - Analista Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Psicologia - Unidade de Classificação: 
Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
49810251 NAED DO CARMO PIRES 03/09/1989 15,83 1 
51326442 JANAINA SANTANA DOS SANTOS 03/10/1989 14,00 2 

  
023 - Analista Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Serviço Social - Unidade de Classificação: 
Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
51199203 MARIANA ALMENDRA CAVALCANTE DO NASCIMENTO 15/10/1996 24,17 1 
50342983 JULIO JOSE DE SOUZA LEITE 21/07/1992 23,83 2 
47626429 TAIS RODRIGUES DE MORAIS 03/10/1991 23,50 3 
48254819 LINIDELLY ROCHA MENDES 04/03/1994 21,17 4 
47774487 ARACELY XAVIER 07/09/1980 21,17 5 
47795026 MICHEL CARVALHO BARBOSA 06/05/1988 19,50 6 
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Inscrição Nome Nascimento Nota Class
51528657 SUZANIR FERNANDA MAIA 26/05/1982 18,67 7 
47871270 FERNANDA DA ROSA BECKER 19/03/1982 18,33 8 
50290819 NATHALIA LIMA FERNANDES 03/12/1991 18,00 9 
50465252 FERNANDA CRISTINA FAVERO GUELLI PUERTA 27/12/1979 18,00 10 
51023679 MARIANA MULLER BRAGA 28/08/1997 17,67 11 
47815515 DANIZELE DO ESPIRITO SANTO DA SILVA 17/11/1988 17,33 12 
48621080 VALERIA DE FREITAS PEREIRA 25/08/1975 17,17 13 
51574969 GEDSON MUNHOL AMORIM DE OLIVEIRA 18/07/1988 17,00 14 
47728884 FRANCIELY DE LIMA BARBOSA 05/11/1989 16,83 15 
47682604 PATRIZIA BORGES HERRADON 25/02/1977 16,67 16 
47788879 CEZAR AUGUSTO SILVA DOS REIS 12/02/1982 16,33 17 
47747048 TATIANE DA SILVA DO LAGO REZENDE VIEIRA 28/10/1984 14,33 18 
50584170 GRACIELY DE PAULA MENEZ 23/01/1985 14,33 19 
51226855 GISELLE FERREIRA DE ALCANTARA FARIAS 11/06/1994 14,33 20 
50739271 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA DE ALMEIDA PAZ 12/11/1990 13,33 21 

  
025 - Analista Judiciário - Área: Judiciária (Sem Especialidade) - Unidade de Classificação: Seção Judiciária de 
Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
51599694 DESIREE JULIANA MAZZARO DELAMUTA 01/01/1989 25,17 1
47628189 FELIPE MARRONI DOS SANTOS 23/02/1991 24,50 2 
48328502 TATIANA CAROLINA AUGUSTA APARECIDA FRANCA 

BRUNSZWICK E REZEN 
27/11/1998 23,17 3 

51077698 ANA PAULA BRITO DE JESUS 28/07/1992 22,83 4 
47642785 GUILHERME ARRUDA OLIVEIRA COSTA 08/10/1999 22,50 5 
47630272 GABRIEL FERREIRA RIBAS 23/08/1996 22,33 6 
47781327 ANDERSON DOMINGOS DOS SANTOS 28/06/1985 20,50 7 
50824945 PEDRO IRINEU DE MOURA ARAUJO NETO 21/09/1988 20,50 8 
51230291 MATHEUS MORAES VIVEIROS 10/04/1993 19,50 9 
49605992 ANA CLAUDIA DE CARVALHO GROSSI 21/11/1987 18,50 10 
47750774 EVERTON CHIERICI DA SILVA 18/11/1980 18,33 11 
47628650 DENNIS HENRIQUE SALDANHA NERY 24/12/1983 18,33 12 
48479152 MATHEUS NOGUEIRA GALVAO 08/05/1996 18,00 13 
48186520 ARTHUR BERNARDES DOS SANTOS 13/11/1995 18,00 14 
50721526 GUSTAVO ADRIANO FURTADO DE SOUZA 03/01/1986 17,83 15 
47626852 MATHEUS FELIPE ZONATTO PAREJA 31/08/2001 17,67 16 
47630175 TANICE HARUE MEDRADO AKAMINE 18/02/1996 17,50 17 
47759445 MARINA ARAGAO DE LIMA 10/11/1992 16,67 18 
47761768 NIVALDO ANTONIO DE CAMPOS FINELON PEREIRA 11/09/1984 15,67 19 
47843047 SABRYNA COSTA SANTOS BEZERRA 04/02/1998 14,50 20 

  
026 - Analista Judiciário - Área: Judiciária - Especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal - Unidade de 
Classificação: Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
48376400 ANDRE CARDOSO SEVERINO 18/07/1986 20,67 1 
50661604 AMANDA NASCIMENTO DUARTE 25/05/1994 20,00 2 
47725834 HELOANA VERA ALBUQUERQUE 22/02/1992 18,33 3 
50847740 JONILSON PEREIRA SILVA 05/07/1996 18,17 4 
48186147 DENER PEREIRA COTA 18/07/1994 17,50 5 
48483761 JOSE CAIO CORREIA DOS SANTOS 04/03/1999 17,17 6 
48535923 HELDER BRAZ ALCANTARA 23/02/1989 17,00 7 
47831448 ELISABETE CUNHA CANO 04/11/1972 15,50 8 
47627417 JOSE DA SILVA SANTOS 27/10/1993 15,00 9 
50179934 BALBINO SIMOES DE ARAUJO FILHO 10/05/1970 14,00 10 

  
028 - Técnico Judiciário - Área: Administrativa - Especialidade: Agente da Polícia Judicial - Unidade de 
Classificação: Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
47672781 LOURIVAL ANTONIO DE CARVALHO JUNIOR 03/02/1984 17,00 1 
51372274 OLIVIA MORAES ERTHAL 08/07/1982 16,50 2 
48189804 MARCOS HIDEKI KAMIBAYASHI 08/11/1987 16,42 3 
51047713 CHARLES PEREIRA BARRETO 31/12/1987 16,34 4 
51504200 MILENE OVANDO JESKE 21/05/2000 15,88 5 
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Inscrição Nome Nascimento Nota Class
48418013 MARINA GUTIERREZ DA SILVA RAVAGLIA 29/07/1995 15,76 6 
49330560 ROOSEVELT FABRINI JUNIOR 08/10/1988 15,76 7 
50330942 JEFFERSON LUIZ MARTINEZ OCAMPOS 24/02/1986 15,67 8 
47631597 LEANDRO NOTARI 14/03/1988 15,56 9 
48316270 JESSICA SOUZA ALBUQUERQUE 29/09/1997 15,51 10 
47952660 TAIANA PINHO DE OLIVEIRA VELASCO 24/10/1988 14,97 11 
47655313 LETICIA MARINHO ROCHA 02/10/1995 14,85 12 
47893443 JOSE LEONARDO FLORENTINO SILVA 23/11/1990 14,85 13 
51292114 HIGOR RIBEIRO PADILHA 19/02/1996 14,77 14 
51504324 MATEUS DURAES SANTANA 29/01/1993 14,72 15 
47884550 CAIO BENEDITO DE OLIVEIRA DA SILVA 11/10/2001 14,60 16 
47809566 WALLISON GONCALVES DA SILVA 14/04/1991 14,60 17 
51463148 PEDRO HENRIQUE SILVA E SOUZA 05/07/1999 14,60 18 
50793683 IVANDERSON BARBOSA DA SILVA 03/12/1985 14,51 19 
47793740 DENISE CAROLINE FREIRE 27/09/1995 14,51 20 
50685465 ALEXSANDRO CARMONA DA SILVA 24/06/1984 14,43 21 
47675519 WALDEMIR MACENA DO NASCIMENTO 18/07/1981 14,24 22 
47731087 AVELINO ROBERTO CONCEICAO JUNIOR 06/11/1985 14,19 23 
51584816 LEONARDO FRANCISCO AROSIO 20/11/1989 14,18 24 
47722380 TALITA SILVA SANTOS 19/04/1989 14,10 25 
50940082 RODRIGO MUNIZ DE SOUZA LOPES 06/09/1994 14,02 26 
47769670 ALEXSANDRA FERREIRA RODRIGUES 30/04/1994 13,93 27 
47697946 MARCIO ORTIZ DE PAULA 25/12/1982 13,86 28 
47959630 LUCILIO MATOS LINHARES 02/02/1988 13,68 29 
47678666 LEANDRO PEDRO OLIVEIRA HADDAD 13/10/1988 13,60 30 
50940295 MATHEUS DE CAMPOS SALDANHA 19/02/1998 13,53 31 
47691522 ANDREWS PAES DE SIQUEIRA 09/04/1981 13,10 32 
47751363 EVERTON CHIERICI DA SILVA 18/11/1980 13,10 33 
47672129 ANDRE LUIZ DE SIQUEIRA ARAUJO 04/02/1994 12,95 34 
47827025 ABDIAS BALBINO NUNES NETO 08/10/1972 12,85 35 
47842148 HEDERSON DA SILVA MAGALHAES 21/05/1980 12,78 36 
51421437 JADILSON JOSE DE ANDRADE ARAUJO 08/04/1973 12,74 37
48487384 SAMUEL DO NASCIMENTO PRADO 29/06/1989 12,69 38 
48009156 HENRIQUE GARCIA DE ASSIS CHAVES 05/01/1989 12,69 39
48528978 MARCIO AURELIO MOREIRA ALVES 08/09/1993 12,61 40 
51225581 HELIO COSTA DE OLIVEIRA FILHO 26/04/1997 12,61 41 
50877232 ERISMAR GOMES BARBOSA 21/10/1984 12,44 42 
47665572 JONATAS PAIXAO DE ALMEIDA 01/04/1984 12,28 43 
47628693 JOAQUIM PEREIRA DOS SANTOS 31/08/1984 12,19 44 
51604760 MARESSA SOARES RIBEIRO 26/07/2000 12,11 45 
47707569 LOURENCO CLEMENTE DE NETO 20/11/1985 12,10 46 
47641932 ELIAS PERES BATISTA 09/09/1985 12,03 47 
47871059 JURACI JUNIOR DOS SANTOS SILVA 17/08/1997 11,78 48 
51526107 EDVALDO BEZERRA SOARES JUNIOR 28/11/1994 11,78 49 
48117102 GUILHERME CARDOSO ROSA 14/01/1990 11,74 50 
51587661 ALUIZIO MAIDANO PEREIRA 24/06/1976 11,69 51 
50926489 JONATHAN LOPES DA SILVA 05/12/1994 11,61 52 
50490737 RAYANE DE ARAUJO LEITE 30/12/1995 11,53 53 
47678321 EVA PATRICIA BRAGA FERNANDES 01/02/1981 11,44 54 
47680350 RAY PEREIRA BEZERRA 17/04/1996 11,44 55 
47889896 DANIELY SILVA DE ALBUQUERQUE 27/02/1994 11,36 56 
47728175 FRANCIELY DE LIMA BARBOSA 05/11/1989 11,19 57 
50995430 CHRISTIAN WILLIAN DE SOUZA PAREDES 09/10/1992 11,19 58 
50885235 MARCOS PAULO CARNEIRO SANTOS 05/05/1996 11,19 59 
51507404 LORRAN WAGNER DA SILVA 02/11/1995 10,53 60 

  
032 - Técnico Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Enfermagem - Unidade de Classificação: 
Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
49947761 RODRIGO RODRIGUES DE MELO 16/03/1981 26,50 1 
47728922 AILANE MILARD MOREIRA DE SOUZA 05/05/1989 24,33 2 
51533758 KELLY COELHO OLIVEIRA 12/12/1989 24,33 3 
50847619 MICHELLE PETUCO 03/02/1987 24,17 4 
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Inscrição Nome Nascimento Nota Class
48390380 CLEODETE CANDIDA GOMES 31/03/1973 23,83 5 
47837900 TAMARA NANTES SERENZA 19/11/1977 23,50 6 
50508229 GLEICIANE DA SILVA FONSECA 14/04/1987 23,33 7 
47940107 NAYELEN BRAMBILA CERVIERI 07/09/1995 23,17 8 
51420635 ANDREIA FERREIRA DA COSTA 09/05/1975 23,00 9 
47680270 SINTHIA LARGES BEZERRA DO NASCIMENTO 25/12/1991 22,83 10 
51574802 MARCIA STRASSBURGER ARAUJO 22/12/1968 22,50 11 
48224537 CECILIA RODRIGUES NAZARE 14/08/1981 22,17 12 
47626917 SUELLEN DE OLIVEIRA PANIAGO MONTEIRO 17/01/1988 22,17 13 
50732560 STEFHANY DIAS DOS SANTOS 04/03/1991 22,17 14 
51140586 PAMELA SANTOS ALMAGRO DA SILVA 21/05/1987 22,00 15 
47738510 MICHELI LUIZE GRENZEL 09/08/1982 22,00 16 
48503100 MIGUELA CLAUDIA ALVES CALIXTO BARRETO 04/07/1975 22,00 17 
50456598 IDIANES MARIA DEOTTI SIMCH 16/06/1976 21,83 18 
51137429 RAFAEL THEODORO SERPA 27/07/1994 21,67 19 
47862378 LAURA FERNANDES 12/08/1981 21,33 20 
48113549 JEFERSON GARCIA BRAGA 15/02/1982 20,83 21 
51569728 LARISSA MARTINS DO NASCIMENTO 18/08/1998 20,67 22 
47812109 ADRIELY DE OLIVEIRA 07/02/1992 20,00 23 
49284070 ALEXANDRE DE ARAUJO CASTRO 03/04/1987 20,00 24 
50402447 MATHEUS MOURA MARTINS 18/12/1996 19,83 25 
50454498 LEANDRO THOMAZ DA SILVA 14/09/1984 19,17 26 
47712457 ROSINEIA JESUS ARAUJO 17/12/1979 19,17 27 
47719273 EUDES LUIS NOGUEIRA FARIA 17/03/1985 19,00 28 
50598201 DIENNE CAVALCANTE FREITAS 16/12/1987 17,83 29 
47927488 FRANCISCA CARLA DA SILVA MENDONCA 25/08/1976 14,33 30 
51118157 JESSILYN ALMEIDA DE OLIVEIRA 12/06/1980 14,17 31 

  
034 - Técnico Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Tecnologia da Informação (antiga 
Especialidade Informática) - Unidade de Classificação: Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
50368311 RAFAEL GONCALVES DE OLIVEIRA VIANA 22/07/1995 23,50 1 
50803808 HOMERO LUIZ DREWS FELIX 31/08/1987 22,50 2 
50320939 CASSIO ANDRADE FURUKAWA 20/01/1991 22,33 3 
51060388 ANDRE LUIZ TEODORO DA SILVA 31/08/1988 20,00 4 
50723227 CLEVISON HENRIQUE ALMEIDA DOS ANJOS 09/10/1998 18,00 5 
47711132 WELDER ALONSO DE OLIVEIRA 24/01/1990 17,17 6 
47859857 ERIC HIROSHI MIAGUSKO DE OLIVEIRA 11/04/1986 17,00 7 

  
  

2. LISTA POR UNIDADE DE CLASSIFICAÇÃO – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
  
UNIDADE DE CLASSIFICAÇÃO: TRF 3ª REGIÃO
  
030 - Técnico Judiciário - Área: Administrativa - Especialidade: Agente da Polícia Judicial - Unidade de 
Classificação: TRF 3ª Região

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
51462923 MARCELO FELICIO LO MONACO 14/08/1966 14,43 1 

  
  
UNIDADE DE CLASSIFICAÇÃO: SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO - CAPITAL
  
002 - Analista Judiciário - Área: Administrativa - Unidade de Classificação: Seção Judiciária de São 
Paulo - Capital

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
50490109 CLEUTON WALTER DE CASTRO CHAVES 12/12/1978 20,33 1 
51474522 RODOLFO JOSE ANDRELLO 28/08/1985 20,17 2 
51364310 FLAVIO AGUIAR SANTANA 17/05/1983 19,33 3 
50591606 AUGUSTO CANTO DE CAMPOS 28/10/1982 18,33 4 
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010 - Analista Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Engenharia (Civil) - Unidade de 
Classificação: Seção Judiciária de São Paulo - Capital

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
47797614 EMERSON CARDOSO DE CASTRO 30/08/1983 26,00 1 
50840584 RICARDO MITSUO TANIMOTO 04/03/1981 25,67 2 
47646586 THIAGO AUGUSTO DA SILVEIRA CARVALHO NOLETO 30/12/1987 21,33 3 
47878860 LEANDRO NEVES OLIVEIRA 27/05/1992 18,17 4 

  
013 - Analista Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Engenharia (Mecânica) - Unidade de 
Classificação: Seção Judiciária de São Paulo - Capital

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
49227467 LUCAS FERREIRA BALDO 02/06/1995 23,33 1 

  
018 - Analista Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Medicina (do Trabalho) - Unidade de 
Classificação: Seção Judiciária de São Paulo - Capital

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
47661968 DENNY DA SILVA CARLOS 27/12/1978 24,00 1 

  
024 - Analista Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Serviço Social - Unidade de Classificação: 
Seção Judiciária de São Paulo - Capital

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
51585774 WAGNER DE FIGUEIREDO 01/08/1976 21,17 1 
47830034 MARIA DAYSSY STPHANIE ROCHA CERQUEIRA 25/01/1987 19,50 2 

  
  
UNIDADE DE CLASSIFICAÇÃO: SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
  
007 - Analista Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Contabilidade (antiga Especialidade 
Contadoria) - Unidade de Classificação: Seção Judiciária de São Paulo

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
48532193 ANA PAULA SOUZA DE MORAES 10/04/1973 16,00 1 

  
027 - Analista Judiciário - Área: Judiciária - Especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal - Unidade de 
Classificação: Seção Judiciária de São Paulo

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
51467577 RONALDO BOVO 28/11/1986 18,83 1 

  
029 - Técnico Judiciário - Área: Administrativa - Especialidade: Agente da Polícia Judicial - Unidade de 
Classificação: Seção Judiciária de São Paulo

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
47960205 KELBSON WERTON ELIAS CAVALCANTE 05/09/1990 15,68 1 
49020714 ALAN FRANCISCO MELHOR AMARAL 12/10/1983 15,59 2 
50847627 MICAEL SIQUEIRA SILVA 08/03/1993 15,59 3 
49950789 WILLIAM COSOMANO NEVES 22/05/1990 14,35 4 
48460265 MARIA DO SOCORRO ALENCAR JUSTA 02/02/1968 14,03 5 
47680156 REGINALDO PAULINO LOPES 25/11/1985 13,86 6 

  
  
UNIDADE DE CLASSIFICAÇÃO: SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO GROSSO DO SUL
  
025 - Analista Judiciário - Área: Judiciária (Sem Especialidade) - Unidade de Classificação: Seção Judiciária de 
Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
47630272 GABRIEL FERREIRA RIBAS 23/08/1996 22,33 1 

  
028 - Técnico Judiciário - Área: Administrativa - Especialidade: Agente da Polícia Judicial - Unidade de 
Classificação: Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
47678666 LEANDRO PEDRO OLIVEIRA HADDAD 13/10/1988 13,60 1 

  
034 - Técnico Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Tecnologia da Informação (antiga 
Especialidade Informática) - Unidade de Classificação: Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
50368311 RAFAEL GONCALVES DE OLIVEIRA VIANA 22/07/1995 23,50 1 

  



33

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
51249286 ROBSON BATISTA SANTANA 21/09/1979 11,44 59 
48034886 ARTUR SILVA DE ARAUJO 21/09/1996 11,37 60 
47999403 RODRIGO DA HORA 06/12/1988 11,36 61 
48313602 DIOGO MIGUEL ALVES 27/11/1985 11,28 62 
47936398 THIAGO DE LIMA MEDEIROS 22/06/1982 11,28 63 
50030370 MARCIO RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA 24/04/1987 10,28 64 

  
  
UNIDADE DE CLASSIFICAÇÃO: SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO GROSSO DO SUL
  
001 - Analista Judiciário - Área: Administrativa - Unidade de Classificação: Seção Judiciária de Mato Grosso do 
Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
47732709 SEBASTIAO DA SILVA RAFAEL 31/08/1991 20,83 1 
51189011 RICARDO CEZAR DE FRANCA 07/02/1991 20,17 2 
47742488 KLEBERSON RIBEIRO 09/04/1987 18,50 3 
47718668 RUAN CARLOS DE ANDRADE SILVA 24/03/1989 18,00 4 
50998013 LUIZ ROBERTO CARDOSO 17/12/1959 17,17 5 
47872454 PEDRO GONCALVES 11/03/1987 16,83 6 
51486407 LEONARDO ROMERO GAMA 10/01/1990 15,67 7 
48299766 RAVANE DA GRACA ALMEIDA 10/02/1997 15,00 8 
47870729 CAIO BENEDITO DE OLIVEIRA DA SILVA 11/10/2001 14,67 9 
47684046 DANYELE DO AMARAL EVANGELISTA 19/12/1988 14,50 10 
47648171 DIEGO FARIAS FALCAO DE CARVALHO 23/07/1990 14,17 11
51444232 JACKELLYNE DA SILVA D OLIVEIRA 05/06/1988 14,17 12 
48058092 MIRIAM DE OLIVEIRA MARTINS 14/06/1978 14,00 13 
47700009 MARCIA DE CAMPOS PIRES SANTOS 16/10/1979 13,83 14 
47632496 ADENILDA BRAZ DA SILVA 20/12/1982 13,33 15 

  
003 - Analista Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Arquitetura - Unidade de Classificação: 
Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
50898248 PRISCILA MOREIRA SANTOS 16/02/1987 18,00 1 

  
006 - Analista Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Contabilidade (antiga Especialidade 
Contadoria) - Unidade de Classificação: Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
47695935 TIAGO DA SILVA SANTOS 09/12/1989 21,67 1 
47650516 JULIANA MATOS OLIVEIRA 26/11/1984 20,75 2 
47676116 PEDRO VICTOR ALEXANDRE MONTEIRO 19/06/1997 19,50 3 
47632399 DANIEL DOS SANTOS NUNES 23/11/1987 16,58 4 

  
009 - Analista Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Engenharia (Civil) - Unidade de 
Classificação: Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
51597578 EWERTON DIAS MARIANO 10/11/1995 17,50 1 

  
015 - Analista Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Tecnologia da Informação (antiga 
Especialidade Informática) - Unidade de Classificação: Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
50720988 EZEQUIEL SEVERIANO DA SILVA 28/02/1983 19,50 1 
47991984 MARCOS AURELIO SILVA 07/01/1990 17,50 2 
47751592 RAILAINE RAMOS DOS SANTOS 05/12/1992 17,50 3 
47903198 UELINTON VITOR CONCEICAO DA SILVA 31/01/1994 16,83 4 
47790458 ANAXIMANDRO BASTOS PACHECO 22/02/1982 16,67 5 

  
017 - Analista Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Medicina (do Trabalho) - Unidade de 
Classificação: Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
47974958 MARIA BORGES TAVARES 28/11/1993 15,50 1 
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020 - Analista Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Psicologia - Unidade de Classificação: 
Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
49810251 NAED DO CARMO PIRES 03/09/1989 15,83 1 
51326442 JANAINA SANTANA DOS SANTOS 03/10/1989 14,00 2 

  
023 - Analista Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Serviço Social - Unidade de Classificação: 
Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
50342983 JULIO JOSE DE SOUZA LEITE 21/07/1992 23,83 1 
48254819 LINIDELLY ROCHA MENDES 04/03/1994 21,17 2 
51574969 GEDSON MUNHOL AMORIM DE OLIVEIRA 18/07/1988 17,00 3
47728884 FRANCIELY DE LIMA BARBOSA 05/11/1989 16,83 4 
47747048 TATIANE DA SILVA DO LAGO REZENDE VIEIRA 28/10/1984 14,33 5 
50584170 GRACIELY DE PAULA MENEZ 23/01/1985 14,33 6 
51226855 GISELLE FERREIRA DE ALCANTARA FARIAS 11/06/1994 14,33 7 
50739271 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA DE ALMEIDA PAZ 12/11/1990 13,33 8 

  
025 - Analista Judiciário - Área: Judiciária (Sem Especialidade) - Unidade de Classificação: Seção Judiciária de 
Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
47628189 FELIPE MARRONI DOS SANTOS 23/02/1991 24,50 1 
51077698 ANA PAULA BRITO DE JESUS 28/07/1992 22,83 2 
47781327 ANDERSON DOMINGOS DOS SANTOS 28/06/1985 20,50 3 
47750774 EVERTON CHIERICI DA SILVA 18/11/1980 18,33 4 
47630175 TANICE HARUE MEDRADO AKAMINE 18/02/1996 17,50 5 
47759445 MARINA ARAGAO DE LIMA 10/11/1992 16,67 6 
47761768 NIVALDO ANTONIO DE CAMPOS FINELON PEREIRA 11/09/1984 15,67 7 
47843047 SABRYNA COSTA SANTOS BEZERRA 04/02/1998 14,50 8 

  
026 - Analista Judiciário - Área: Judiciária - Especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal - Unidade de 
Classificação: Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
50661604 AMANDA NASCIMENTO DUARTE 25/05/1994 20,00 1 
50847740 JONILSON PEREIRA SILVA 05/07/1996 18,17 2 
48186147 DENER PEREIRA COTA 18/07/1994 17,50 3 
47831448 ELISABETE CUNHA CANO 04/11/1972 15,50 4 
47627417 JOSE DA SILVA SANTOS 27/10/1993 15,00 5 
50179934 BALBINO SIMOES DE ARAUJO FILHO 10/05/1970 14,00 6 

  
028 - Técnico Judiciário - Área: Administrativa - Especialidade: Agente da Polícia Judicial - Unidade de 
Classificação: Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
49330560 ROOSEVELT FABRINI JUNIOR 08/10/1988 15,76 1 
47893443 JOSE LEONARDO FLORENTINO SILVA 23/11/1990 14,85 2 
51292114 HIGOR RIBEIRO PADILHA 19/02/1996 14,77 3 
51504324 MATEUS DURAES SANTANA 29/01/1993 14,72 4 
47884550 CAIO BENEDITO DE OLIVEIRA DA SILVA 11/10/2001 14,60 5 
50793683 IVANDERSON BARBOSA DA SILVA 03/12/1985 14,51 6 
47675519 WALDEMIR MACENA DO NASCIMENTO 18/07/1981 14,24 7 
47731087 AVELINO ROBERTO CONCEICAO JUNIOR 06/11/1985 14,19 8
51584816 LEONARDO FRANCISCO AROSIO 20/11/1989 14,18 9 
47722380 TALITA SILVA SANTOS 19/04/1989 14,10 10 
50940082 RODRIGO MUNIZ DE SOUZA LOPES 06/09/1994 14,02 11 
47769670 ALEXSANDRA FERREIRA RODRIGUES 30/04/1994 13,93 12 
47697946 MARCIO ORTIZ DE PAULA 25/12/1982 13,86 13 
47959630 LUCILIO MATOS LINHARES 02/02/1988 13,68 14 
47678666 LEANDRO PEDRO OLIVEIRA HADDAD 13/10/1988 13,60 15 
50940295 MATHEUS DE CAMPOS SALDANHA 19/02/1998 13,53 16 
47691522 ANDREWS PAES DE SIQUEIRA 09/04/1981 13,10 17 
47751363 EVERTON CHIERICI DA SILVA 18/11/1980 13,10 18 
47672129 ANDRE LUIZ DE SIQUEIRA ARAUJO 04/02/1994 12,95 19 
47827025 ABDIAS BALBINO NUNES NETO 08/10/1972 12,85 20 
47842148 HEDERSON DA SILVA MAGALHAES 21/05/1980 12,78 21 
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Inscrição Nome Nascimento Nota Class
51421437 JADILSON JOSE DE ANDRADE ARAUJO 08/04/1973 12,74 22
48487384 SAMUEL DO NASCIMENTO PRADO 29/06/1989 12,69 23 
48009156 HENRIQUE GARCIA DE ASSIS CHAVES 05/01/1989 12,69 24
48528978 MARCIO AURELIO MOREIRA ALVES 08/09/1993 12,61 25 
51225581 HELIO COSTA DE OLIVEIRA FILHO 26/04/1997 12,61 26 
50877232 ERISMAR GOMES BARBOSA 21/10/1984 12,44 27 
47665572 JONATAS PAIXAO DE ALMEIDA 01/04/1984 12,28 28 
47628693 JOAQUIM PEREIRA DOS SANTOS 31/08/1984 12,19 29 
51604760 MARESSA SOARES RIBEIRO 26/07/2000 12,11 30 
47707569 LOURENCO CLEMENTE DE NETO 20/11/1985 12,10 31 
47641932 ELIAS PERES BATISTA 09/09/1985 12,03 32 
47871059 JURACI JUNIOR DOS SANTOS SILVA 17/08/1997 11,78 33 
51526107 EDVALDO BEZERRA SOARES JUNIOR 28/11/1994 11,78 34 
48117102 GUILHERME CARDOSO ROSA 14/01/1990 11,74 35 
51587661 ALUIZIO MAIDANO PEREIRA 24/06/1976 11,69 36 
50926489 JONATHAN LOPES DA SILVA 05/12/1994 11,61 37 
50490737 RAYANE DE ARAUJO LEITE 30/12/1995 11,53 38 
47678321 EVA PATRICIA BRAGA FERNANDES 01/02/1981 11,44 39 
47680350 RAY PEREIRA BEZERRA 17/04/1996 11,44 40 
47889896 DANIELY SILVA DE ALBUQUERQUE 27/02/1994 11,36 41 
47728175 FRANCIELY DE LIMA BARBOSA 05/11/1989 11,19 42 
50995430 CHRISTIAN WILLIAN DE SOUZA PAREDES 09/10/1992 11,19 43 
50885235 MARCOS PAULO CARNEIRO SANTOS 05/05/1996 11,19 44 
51507404 LORRAN WAGNER DA SILVA 02/11/1995 10,53 45 

  
032 - Técnico Judiciário - Área: Apoio Especializado - Especialidade: Enfermagem - Unidade de Classificação: 
Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
47680270 SINTHIA LARGES BEZERRA DO NASCIMENTO 25/12/1991 22,83 1 
48224537 CECILIA RODRIGUES NAZARE 14/08/1981 22,17 2 
47812109 ADRIELY DE OLIVEIRA 07/02/1992 20,00 3 
50598201 DIENNE CAVALCANTE FREITAS 16/12/1987 17,83 4 
47927488 FRANCISCA CARLA DA SILVA MENDONCA 25/08/1976 14,33 5 
51118157 JESSILYN ALMEIDA DE OLIVEIRA 12/06/1980 14,17 6 

  
  
  

  
ANEXO II

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

LISTA GERAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

(CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023)

  
  
1. LISTA GERAL DO ESTADO DE SÃO PAULO – AMPLA CONCORRÊNCIA
  
Analista Judiciário - Área: Administrativa

Inscrição Nome Nascimento Nota Class
47767367 VICTOR DE FRANCA LEITAO 29/01/2000 26,67 1 
47694483 MAYHUMI LAIS TAKAKI 28/09/1989 26,50 2 
48685712 FELIPE CORREA RODRIGUES 18/07/1984 26,50 3 
47711493 LUCAS DE PAULA LIMA 22/10/1998 26,17 4 
47633514 RICARDO RIBEIRO 20/03/1984 26,00 5 
51462745 BRUNA SANCIANI VASCO 10/07/1997 26,00 6 
47636556 BRUNO VERONEZZI MICELI 21/05/1989 25,67 7 
49161512 ALEX BRUNO SILVA COSTA 05/10/1986 25,33 8 
47664347 FABIOLA MENDES FIALHO 06/04/1984 24,67 9 
47722606 PAULO ALVES DE SANTANA NETO 10/09/1986 24,33 10 
47747625 RICARDO DOS SANTOS GABRIEL DE JESUS 24/12/1986 24,00 11 
48128740 RAFAEL DE JESUS SANCHES 19/09/1986 23,83 12 


